
ZARZĄDZENIE NR 60.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 60.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 304 770,38 111 464,17 2 416 234,55 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 111 464,17 111 464,17 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 111 464,17 111 464,17 

852   Pomoc społeczna 625 534,00 28 700,00 654 234,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 800,00 28 700,00 108 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

79 800,00 28 700,00 108 500,00 

855   Rodzina 20 759 283,00 2 000,00 20 761 283,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 141,00 304,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

163,00 141,00 304,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 000,00 1 859,00 24 859,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 000,00 1 859,00 24 859,00 

Razem: 62 461 678,14 142 164,17 62 603 842,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 60.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 939 928,36 0,00 1 939 928,36 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 782 332,00 0,00 1 782 332,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 480 734,00 -10 000,00 470 734,00 

750   Administracja publiczna 5 514 440,48 0,00 5 514 440,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 114 700,48 0,00 5 114 700,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 020 502,00 1 400,00 3 021 902,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 916,00 -1 400,00 212 516,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -10 000,00 39 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -5 552,49 244 447,51 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -5 552,49 244 447,51 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 -5 552,49 64 447,51 

801   Oświata i wychowanie 26 458 670,22 111 464,17 26 570 134,39 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

182 846,00 0,00 182 846,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 -4 350,00 6 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 042,00 1 850,00 126 892,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 467,00 2 500,00 20 967,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 550,00 3 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,00 -550,00 270,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 111 464,17 111 464,17 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 2 797,74 2 797,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 666,43 108 666,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 903 768,00 28 700,00 1 932 468,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 800,00 28 700,00 144 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 800,00 28 700,00 144 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 118 326,00 0,00 118 326,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 326,00 0,00 118 326,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 116 126,00 -1 500,00 114 626,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 20 993 783,00 2 000,00 20 995 783,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 141,00 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 141,00 304,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 000,00 1 859,00 24 859,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 1 859,00 24 859,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 322 449,23 5 552,49 4 328 001,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 978,31 5 552,49 419 530,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 717,31 5 552,49 107 269,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 682 641,80 0,00 682 641,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 941,80 0,00 425 941,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 000,00 3 500,00 

  4260 Zakup energii 8 300,00 3 000,00 11 300,00 

926   Kultura fizyczna 161 700,00 0,00 161 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 700,00 0,00 43 700,00 

  4260 Zakup energii 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 -3 000,00 17 200,00 

Razem: 67 291 345,44 142 164,17 67 433 509,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 60.2021  

Wójta Gminy Kowala  

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

Zmiana w Tabeli nr 3 – Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021 do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 771 648,23 5 552,49 1 777 200,72  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 717,31 5 552,49 107 269,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 717,31 5 552,49 107 269,80  

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Kończyce-Kolonia 39 447,51 5 552,49 45 000,00  

Razem 8 669 419,86 5 552,49 8 674 972,35  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 60.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 111 464,17 111 464,17 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 111 464,17 111 464,17 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 111 464,17 111 464,17 

855   Rodzina 20 633 163,00 2 000,00 20 635 163,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 141,00 304,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163,00 141,00 304,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
23 000,00 1 859,00 24 859,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 000,00 1 859,00 24 859,00 

Razem: 20 905 129,36 113 464,17 21 018 593,53 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 111 464,17 111 464,17 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 111 464,17 111 464,17 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 2 797,74 2 797,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 666,43 108 666,43 

855   Rodzina 20 633 163,00 2 000,00 20 635 163,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 141,00 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 141,00 304,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
23 000,00 1 859,00 24 859,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 1 859,00 24 859,00 

Razem: 20 905 129,36 113 464,17 21 018 593,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDE74C-4EEB-42DE-B7A5-58054D4EB6BA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

